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МЕСТО Фамилия, имя Разряд Дата рожд. Город
1 место ПОЛЕВОЙ Илья 1 15.02.2008 КазУОР

2 место ТОЛСТЯКОВ Вадим КМС 20.07.2006 КазУОР

3 место ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель КМС 01.07.2005 Сабинский р-он

3 место ХАЙБУЛЛИН Данил КМС 14.06.2005 Казань (Труфанова Н.Н.)

МЕСТО Фамилия, имя Разряд Дата рожд. Город
1 место НИЗАМОВА Дарина МС 04.04.2006 Казань (Жижикин Д.В.)

2 место ЦЕЛЫХ Дарья КМС 28.05.2007 КазУОР

3 место КОТОВА Дарья КМС 16.02.2008 КазУОР

3 место ГАЛЛЯМОВА Диана КМС 05.01.2007 Казань (Ершова Е.А.)

МЕСТО Фамилия, имя Разряд Дата рожд. Город
ХАЙБУЛЛИН Данил КМС 14.06.2005 Казань (Труфанова Н.Н.)

ИШМУРАТОВ Шамиль КМС 01.09.2005 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

ШИШКАНОВ Богдан 01.01.1900 04.05.2008 КазУОР

ПОЛЕВОЙ Илья 01.01.1900 15.02.2008 КазУОР

ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель КМС 01.07.2005 Сабинский р-он

ТОЛСТЯКОВ Вадим КМС 20.07.2006 КазУОР

НИГМАТУЛЛИН Карим КМС 12.05.2004 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

САФИУЛЛИН Адель КМС 16.05.2006 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

МЕСТО Фамилия, имя Разряд Дата рожд. Город
НИЗАМОВА Дарина МС 04.04.2006 Казань (Жижикин Д.В.)

ЦЕЛЫХ Дарья КМС 28.05.2007 КазУОР

ШИГАПОВА Камилла КМС 11.12.2005 Сабинский р-он

МУРТАЗИНА Азалия КМС 19.10.2005 Бавлы

ГИСМАТУЛИНА Лейла 01.01.1900 03.05.2007 Альметьевск

ХАМИТОВА Аделина 02.01.1900 11.03.2008 Бавлы

КОТОВА Дарья КМС 16.02.2008 КазУОР

МУХЛИНА Мария 01.01.1900 11.06.2008 Казань (Ершова Е.А.)

МЕСТО Фамилия, имя Разряд Дата рожд. Город
ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель КМС 01.07.2005 Сабинский р-он

ШИГАПОВА Камилла КМС 11.12.2005 Сабинский р-он

ПОЛЕВОЙ Илья 01.01.1900 15.02.2008 КазУОР

НИЗАМОВА Дарина МС 04.04.2006 Казань (Жижикин Д.В.)

ТОЛСТЯКОВ Вадим КМС 20.07.2006 КазУОР

КОТОВА Дарья КМС 16.02.2008 КазУОР

ШИШКАНОВ Богдан 01.01.1900 04.05.2008 КазУОР

ЦЕЛЫХ Дарья КМС 28.05.2007 КазУОР

2 место

3 место

3 место

3 место

3 место

ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ. СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД

1 место

3 место

ЮНИОРКИ. ПАРНЫЙ РАЗРЯД

1 место

2 место

ЮНИОРЫ. ПАРНЫЙ РАЗРЯД

1 место

2 место

3 место

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди юниоров и юниорок до 20 лет

17-21 ноября 2022 года, г. Казань
г. Казань, с/к "Центр бокса и настольного тенниса"

ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ ЛИЧНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ

ЮНИОРЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

ЮНИОРКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД



№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг

Спортивный 

разряд (звание)
Город (команда)

1 АСАНОВА Дарья 19.08.2009 211 1 юн. Казань (Филиппов В.В.)

2 АСАНОВА Ксения 23.02.2011 199 1 юн. Казань (Филиппов В.В.)

3 АХМЕДЖАНОВА Ралина 07.10.2010 31 б/р Казань (Труфанова Н.Н.)

4 ВАЛИЕВА Зарина 16.05.2008 261 3 Бавлы

5 ВАЛИУЛЛИНА Риана 19.10.2009 244 1 юн. Сабинский р-он

6 ГАЗИЗОВА Элина 14.02.2010 288 3 Казань (Ершова Е.А.)

7 ГАЗИЗОВА Эмилия 04.10.2008 162 2 юн. Казань (Ершова Е.А.)

8 ГАЛИЕВА Ралина 07.04.2009 295 3 Бавлы

9 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 660 КМС Казань (Ершова Е.А.)

10 ГАРИПОВА Айсылу 15.09.2007 302 1 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

11 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 320 3 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

12 ГИМАДЕЕВА Мадина 22.03.2009 0 б/р Елабуга

13 ГИСМАТУЛИНА Лейла 03.05.2007 448 1 Альметьевск

14 ГОРБУНОВА Евгения 05.10.2007 331 2 Набережные Челны

15 ЗАГИДУЛЛИНА Алия 01.11.2011 149 3 юн. Казань (Князев П.А.)

16 ЗАКАМУЛИНА Мадина 05.10.2008 165 3 юн. Казань (Ершова Е.А.)

17 ЗАРИПОВА Азалия 28.11.2010 143 2 юн. Казань (Труфанова Н.Н.)

18 ИБРАГИМОВА Гульшат 19.06.2011 139 3 юн. Казань (Труфанова Н.Н.)

19 ИШМУРАТОВА София 07.04.2008 379 3 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

20 КАРПОВА Дарья 24.11.2008 171 1 юн. Казань (Труфанова Н.Н.)

21 КИМ Диана 04.11.2011 106 б/р Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

22 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 253 3 Казань (Ершова Е.А.)

23 КОТОВА Дарья 16.02.2008 668 КМС КазУОР

24 ЛЯДОВА Ангелина 23.09.2008 166 2 юн. Казань (Князев П.А.)

25 МУРТАЗИНА Азалия 19.10.2005 649 КМС Бавлы

26 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя 30.05.2007 179 1 юн. Казань (Труфанова Н.Н.)

27 МУХИТОВА Ралина 30.01.2009 264 3 Бавлы

28 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 562 1 Казань (Ершова Е.А.)

29 НЕМТЫРЕВА Кира 26.09.2007 321 2 Набережные Челны

30 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 950 МС Казань (Жижикин Д.В.)

31 РОМАНОВА Алина 19.07.2006 356 1 Казань (Ершова Е.А.)

32 РУЗАВКИНА Виктория 16.05.2009 0 б/р Елабуга

33 СИБГАТУЛЛИНА Ангелина 05.06.2006 372 2 Казань (Ершова Е.А.)

34 СУЛЕЙМАНОВА Злата 01.02.2008 400 1 КазУОР

35 СУЛТАНОВА Риана 08.08.2011 139 3 Елабуга

36 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 04.09.2010 186 1 юн. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

37 ТРОФИМОВА Елизавета 02.12.2011 133 1 юн. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

38 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира 29.07.2009 399 3 Сабинский р-он

39 ФАРРАХОВА Лия 01.04.2010 326 2 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

40 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля 27.07.2010 245 2 Сабинский р-он

41 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 10.03.2008 352 2 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

42 ХАМИТОВА Аделина 11.03.2008 403 2 Бавлы

43 ХАРИТОНОВА Вероника 22.07.2011 138 3 юн. Казань (Ершова Е.А.)

44 ХУСАИНОВА Рената 27.07.2009 141 2 юн. Казань (Князев П.А.)

45 ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 723 КМС КазУОР

46 ЧЕМОДАНОВА Екатерина 27.11.2009 200 1 юн. Казань (Филиппов В.В.)

47 ЧЕРНЯЕВА Татьяна 11.12.2007 113 3 юн. Буинский р-он

48 ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр 06.10.2007 315 2 Альметьевск

49 ШАЯХМЕТОВА Регина 22.03.2008 227 2 Набережные Челны

50 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 751 КМС Сабинский р-он

51 ЯППАРОВА Амиля 02.12.2009 122 б/р Сабинский р-он

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья ВК Шульга Г.П.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди юниоров и юниорок до 20 лет

17-21 ноября 2022 года, г. Казань

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРКИ

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



ЮНИОРКИ Группа №1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 2-3

1 2

0-3 3-2

ЮНИОРКИ Группа №2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

ЮНИОРКИ Группа №3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 1

0-3 0-3

1 2

0-3 3-0

ЮНИОРКИ Группа №4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

ЮНИОРКИ Группа №5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

ЮНИОРКИ Группа №6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

ЮНИОРКИ Группа №7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

ЮНИОРКИ Группа №8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

2

3 ЗАРИПОВА Азалия
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
2 3

4 1

2 КОРОЛЕВА Диана Казань (Ершова Е.А.) 3

1 ГИСМАТУЛИНА Лейла Альметьевск

1 2 3

33 ЗАГИДУЛЛИНА Алия Казань (Князев П.А.) 2

1

2 ВАЛИЕВА Зарина Бавлы 3 2

1 МУХЛИНА Мария Казань (Ершова Е.А.) 4

1 2 3

2

3 ГАЗИЗОВА Эмилия Казань (Ершова Е.А.) 2 3

4 1

2 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля Сабинский р-он 3

1 МУРТАЗИНА Азалия Бавлы

1 2 3

33 ЛЯДОВА Ангелина Казань (Князев П.А.) 2

1

2 ВАЛИУЛЛИНА Риана Сабинский р-он 3 2

1 ГАЛЛЯМОВА Диана Казань (Ершова Е.А.) 4

1 2 3

2

3 ЗАКАМУЛИНА Мадина Казань (Ершова Е.А.) 2 3

4 1

2 ШАЯХМЕТОВА Регина Набережные Челны 3

1 КОТОВА Дарья КазУОР

1 2 3

23 КАРПОВА Дарья
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
3

1

2 АСАНОВА Дарья
Казань (Филиппов 

В.В.)
2 3

1 ЦЕЛЫХ Дарья КазУОР 4

1 2 3

2

3 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
2 3

4 1

2 ЧЕМОДАНОВА Екатерина
Казань (Филиппов 

В.В.)
3

1 ШИГАПОВА Камилла Сабинский р-он

1 2 3

23 ТИМУРГАЛИЕВА Самира
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)
3

1

2 АСАНОВА Ксения
Казань (Филиппов 

В.В.)
2 3

1 НИЗАМОВА Дарина
Казань (Жижикин 

Д.В.)
4

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди юниоров и юниорок до 20 лет

17-21 ноября 2022 года, г. Казань

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

1 2 3



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди юниоров и юниорок до 20 лет

17-21 ноября 2022 года, г. Казань

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

ЮНИОРКИ Группа №9
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

ЮНИОРКИ Группа №10
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-1

1 1

0-3 1-3

ЮНИОРКИ Группа №11
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

ЮНИОРКИ Группа №12
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

ЮНИОРКИ Группа №13
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-0

1 1

0-3 0-3

ЮНИОРКИ Группа №14
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-1 3-0

1 2 2

1-3 3-1 3-0

1 1 2

1-3 1-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

ЮНИОРКИ Группа №15
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

0-3 3-0 3-0

2 2 2

3-0 3-1 3-0

1 1 2

0-3 1-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

ЮНИОРКИ Группа №16
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-1

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

44 АХМЕДЖАНОВА Ралина
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
3

2

3 КИМ Диана
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)
4 3

6 1

2 ФАРРАХОВА Лия
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)
5

1 ГОРБУНОВА Евгения Набережные Челны

1 2 3 4

3

4 ГИМАДЕЕВА Мадина Елабуга 3 4

3 ЧЕРНЯЕВА Татьяна Буинский р-он 4

2

2 НЕМТЫРЕВА Кира Набережные Челны 6 1

1 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)
5

4

1 2 3 4

4 РУЗАВКИНА Виктория Елабуга 3

2

3 ЯППАРОВА Амиля Сабинский р-он 4 3

6 1

2 ГАТАУЛЛИНА Камиля
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)
5

1 РОМАНОВА Алина Казань (Ершова Е.А.)

1 2 3 4

33 ТРОФИМОВА Елизавета
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)
2

1

2 ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр Альметьевск 3 2

1 СИБГАТУЛЛИНА Ангелина Казань (Ершова Е.А.) 4

1 2 3

2

3 ХАРИТОНОВА Вероника Казань (Ершова Е.А.) 2 3

2 ГАЛИЕВА Ралина Бавлы 3

2 3

4 11 ИШМУРАТОВА София
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)

1

33 СУЛТАНОВА Риана Елабуга 2

1

2 ГАРИПОВА Айсылу
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)
3 2

1 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира Сабинский р-он 4

1 2 3

2

3 ИБРАГИМОВА Гульшат
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
2 3

4 1

2 МУХИТОВА Ралина Бавлы 3

1 СУЛЕЙМАНОВА Злата КазУОР

1 2 3

33 ХУСАИНОВА Рената Казань (Князев П.А.) 2

1

2 ГАЗИЗОВА Элина Казань (Ершова Е.А.) 3 2

1 ХАМИТОВА Аделина Бавлы 4

1 2 3



1 НИЗАМОВА Дарина Казань (Жижикин Д.В.)

1 НИЗАМОВА Дарина
2 НЕМТЫРЕВА Кира Набережные Челны 3-0
3 СУЛЕЙМАНОВА Злата КазУОР НИЗАМОВА Дарина

2 ГИСМАТУЛИНА Лейла 3-0
4 ГИСМАТУЛИНА Лейла Альметьевск 3-2
5 ГАЛЛЯМОВА Диана Казань (Ершова Е.А.) НИЗАМОВА Дарина

3 ГАЛЛЯМОВА Диана 3-0
6 ХАМИТОВА Аделина Бавлы 3-0
7 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира Сабинский р-он КОТОВА Дарья

4 КОТОВА Дарья 3-0
8 КОТОВА Дарья КазУОР 3-0 Казань (Жижикин Д.В.)

9 ЦЕЛЫХ Дарья КазУОР НИЗАМОВА Дарина 1
5 ЦЕЛЫХ Дарья 3-0

10 СИБГАТУЛЛИНА АнгелинаКазань (Ершова Е.А.) 3-1
11 ГОРБУНОВА Евгения Набережные Челны ЦЕЛЫХ Дарья

6 МУХЛИНА Мария 3-0
12 МУХЛИНА Мария Казань (Ершова Е.А.) 3-0
13 МУРТАЗИНА Азалия Бавлы ЦЕЛЫХ Дарья

7 МУРТАЗИНА Азалия 3-1 КазУОР

14 ИШМУРАТОВА София Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)3-0 -15 ЦЕЛЫХ Дарья 2
15 РОМАНОВА Алина Казань (Ершова Е.А.) ШИГАПОВА Камилла

8 ШИГАПОВА Камилла 3-1
16 ШИГАПОВА Камилла Сабинский р-он 3-0

-13 КОТОВА Дарья
-12 МУРТАЗИНА Азалия КазУОР

-1 НЕМТЫРЕВА Кира МУРТАЗИНА Азалия КОТОВА Дарья 3
СУЛЕЙМАНОВА Злата 3-0

-2 СУЛЕЙМАНОВА Злата 3-0 МУРТАЗИНА Азалия
-11 МУХЛИНА Мария 3-1

-3 ХАМИТОВА Аделина МУХЛИНА Мария

ХАМИТОВА Аделина 3-1 33

-4 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира 3-1 -14 ШИГАПОВА Камилла
-10 ГАЛЛЯМОВА Диана Казань (Ершова Е.А.)

-5 СИБГАТУЛЛИНА Ангелина ГАЛЛЯМОВА Диана ГАЛЛЯМОВА Диана 3
СИБГАТУЛЛИНА Ангелина 3-2 3-1

-6 ГОРБУНОВА Евгения 3-0 ГАЛЛЯМОВА Диана
-9 ГИСМАТУЛИНА Лейла 3-1

-7 ИШМУРАТОВА София ГИСМАТУЛИНА Лейла

ИШМУРАТОВА София 3-2
-8 РОМАНОВА Алина 3-1 -26 МУРТАЗИНА Азалия Бавлы

МУРТАЗИНА Азалия 5
-27 ШИГАПОВА Камилла 3-2

Сабинский р-он

-28 ШИГАПОВА Камилла 6

-24 МУХЛИНА Мария Казань (Ершова Е.А.)

МУХЛИНА Мария 7
-25 ГИСМАТУЛИНА Лейла 3-1

Альметьевск

-28 ГИСМАТУЛИНА Лейла 8
-20 СУЛЕЙМАНОВА Злата

ХАМИТОВА Аделина
-21 ХАМИТОВА Аделина 3-2 Казань (Ершова Е.А.)

СИБГАТУЛЛИНА Ангелина 9
-22 СИБГАТУЛЛИНА Ангелина 3-0

СИБГАТУЛЛИНА Ангелина Бавлы

-23 ИШМУРАТОВА София 3-0 -32 ХАМИТОВА Аделина 10

-30 СУЛЕЙМАНОВА З. КазУОР

СУЛЕЙМАНОВА Злата 11
-31 ИШМУРАТОВА С. 3-0

Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

-33 ИШМУРАТОВА София 12
-16 НЕМТЫРЕВА Кира

ФАЙЗУТДИНОВА Сафира
-17 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира 3-0 Сабинский р-он

ФАЙЗУТДИНОВА Сафира 13
-18 ГОРБУНОВА Евгения 3-0

ГОРБУНОВА Евгения Набережные Челны

-19 РОМАНОВА Алина 3-1 -36 ГОРБУНОВА Евгения 14

-34 НЕМТЫРЕВА Кира Казань (Ершова Е.А.)

РОМАНОВА Алина 15
-35 РОМАНОВА Алина 3-1

Набережные Челны

-36 НЕМТЫРЕВА Кира 16

Главный судья - судья МК _______________ Александров А.В.                                            Главный секретарь - судья МК _______________Шульга Г.П.
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ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди юниоров и юниорок до 20 лет

17-21 ноября 2022 года, г. Казань

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ (1-16 место)
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15
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1 ФАРРАХОВА Лия Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

1 ФАРРАХОВА Лия

2 ВАЛИЕВА Зарина Бавлы 3-1

3 ШАЯХМЕТОВА Регина Набережные Челны ШАЯХМЕТОВА Регина

2 ШАЯХМЕТОВА Регина 3-2

4 ГАЗИЗОВА Элина Казань (Ершова Е.А.) 3-1

5 ГАЛИЕВА Ралина Бавлы ШАЯХМЕТОВА Регина

3 ГАЛИЕВА Ралина 3-0

6 КОРОЛЕВА Диана Казань (Ершова Е.А.) 3-0

7 КАРПОВА Дарья Казань (Труфанова Н.Н.) ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр

4 ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр 3-2

8 ШАЙДУЛЛИНА ИльсиярАльметьевск 3-0

9 ГАТАУЛЛИНА Камиля Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

5 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля 3-2 17-е место

10 ХАБИБРАХМАНОВА ЗиляСабинский р-он 3-1

11 ВАЛИУЛЛИНА Риана Сабинский р-он ХАБИБРАХМАНОВА Зиля

6 ГАРИПОВА Айсылу 3-1

12 ГАРИПОВА Айсылу Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)3-0

13 МУХИТОВА Ралина Бавлы ХАБИБРАХМАНОВА Зиля

7 МУХИТОВА Ралина 3-1

14 ТИМУРГАЛИЕВА СамираКазань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-0

15 ЧЕМОДАНОВА ЕкатеринаКазань (Филиппов В.В.) ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 18-е место

8 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 3-0

16 ХАЙРУТДИНОВА ГульшатКазань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-0 -13 ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр

16

-14 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 3-2 19-е место

-9 ФАРРАХОВА Лия 20-е место

ГАЛИЕВА Ралина

-10 ГАЛИЕВА Ралина 3-1

-11 ГАРИПОВА Айсылу 3-1 21-е место

МУХИТОВА Ралина

-12 МУХИТОВА Ралина 3-0

-17 ФАРРАХОВА Лия           22-е место

-18 ГАРИПОВА Айсылу 3-1 23-е место

24-е место

-1 ВАЛИЕВА Зарина

ГАЗИЗОВА Элина

-2 ГАЗИЗОВА Элина 3-1

-3 КОРОЛЕВА Диана КОРОЛЕВА Диана

КОРОЛЕВА Диана 3-1

-4 КАРПОВА Дарья 3-1

-5 ГАТАУЛЛИНА Камиля

ГАТАУЛЛИНА Камиля 3-2 25-е место

-6 ВАЛИУЛЛИНА Риана -2

-7 ТИМУРГАЛИЕВА Самира ГАТАУЛЛИНА Камиля

ЧЕМОДАНОВА Екатерина 3-0

-8 ЧЕМОДАНОВА Екатерина 3-0 26-е место

-25 ГАЗИЗОВА Элина

-26 ЧЕМОДАНОВА Екатерина 3-1 27-е место

-21 ВАЛИЕВА Зарина 28-е место

ВАЛИЕВА Зарина

-22 КАРПОВА Дарья 3-1

-23 ВАЛИУЛЛИНА Риана 3-0 29-е место

ВАЛИУЛЛИНА Риана

-24 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 3-0

30-е место

-29 КАРПОВА Дарья

-30 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 3-2 31-е место

Главный судья - судья МК Александров А.В. 32-е место

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

32
ТИМУРГАЛИЕВА Самира
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ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди юниоров и юниорок до 20 лет
17-21 ноября 2022 года, г. Казань

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ (17-32 место)
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ХАБИБРАХМАНОВА Зиля



1 ХУСАИНОВА Рената Казань (Князев П.А.)

1 ХУСАИНОВА Рената

2 ЗАРИПОВА Азалия Казань (Труфанова Н.Н.) 3-1

3 АСАНОВА Дарья Казань (Филиппов В.В.) АСАНОВА Дарья

2 АСАНОВА Дарья 3-1

4 КИМ Диана Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)3-0

5 ТРОФИМОВА Елизавета Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) АСАНОВА Дарья

3 ТРОФИМОВА Елизавета 3-1

6 ГАЗИЗОВА Эмилия Казань (Ершова Е.А.) 3-2

7 МУХАМЕДНАЗАРОВА МайяКазань (Труфанова Н.Н.) СУЛТАНОВА Риана

4 СУЛТАНОВА Риана 3-1

8 СУЛТАНОВА Риана Елабуга 3-1

9 ХАРИТОНОВА ВероникаКазань (Ершова Е.А.)

5 ХАРИТОНОВА Вероника 3-1 33-е место

10 ЛЯДОВА Ангелина Казань (Князев П.А.) 3-0

11 ЗАКАМУЛИНА МадинаКазань (Ершова Е.А.) ЧЕРНЯЕВА Татьяна

6 ЧЕРНЯЕВА Татьяна 3-0

12 ЧЕРНЯЕВА Татьяна Буинский р-он 3-0

13 ЯППАРОВА Амиля Сабинский р-он АСАНОВА Ксения

7 АСАНОВА Ксения 3-0

14 АСАНОВА Ксения Казань (Филиппов В.В.) 3-1

15 ЗАГИДУЛЛИНА Алия Казань (Князев П.А.) АСАНОВА Ксения 34-е место

8 ИБРАГИМОВА Гульшат 3-0

16 ИБРАГИМОВА Гульшат Казань (Труфанова Н.Н.) 3-0 -13 СУЛТАНОВА Риана

16

-14 ЧЕРНЯЕВА Татьяна 3-1 35-е место

-9 ХУСАИНОВА Рената 36-е место

ХУСАИНОВА Рената

-10 ТРОФИМОВА Елизавета 3-1

-11 ХАРИТОНОВА Вероника 3-0 37-е место

ИБРАГИМОВА Гульшат

-12 ИБРАГИМОВА Гульшат 3-1

-17 ТРОФИМОВА Елизавета           38-е место

-18 ХАРИТОНОВА Вероника 3-0 39-е место

40-е место

-1 ЗАРИПОВА Азалия

ЗАРИПОВА Азалия

-2 КИМ Диана В:П

-3 ГАЗИЗОВА Эмилия МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя

МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя 3-1

-4 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя 3-2

-5 ЛЯДОВА Ангелина

ЛЯДОВА Ангелина 3-1 41-е место

-6 ЗАКАМУЛИНА Мадина 3-2

-7 ЯППАРОВА Амиля ЛЯДОВА Ангелина

ЯППАРОВА Амиля 3-1

-8 ЗАГИДУЛЛИНА Алия 3-1 42-е место

-25 ЗАРИПОВА Азалия

-26 ЯППАРОВА Амиля 3-0 43-е место

-21 КИМ Диана 44-е место

ГАЗИЗОВА Эмилия

-22 ГАЗИЗОВА Эмилия В:П

-23 ЗАКАМУЛИНА Мадина 3-0 45-е место

ЗАКАМУЛИНА Мадина

-24 ЗАГИДУЛЛИНА Алия 3-2

46-е место

-29 КИМ Диана

-30 ЗАГИДУЛЛИНА Алия В:П 47-е место

Главный судья - судья МК Александров А.В. 48-е место

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

32
ЗАГИДУЛЛИНА Алия

КИМ Диана

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ (33-48 место)
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ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди юниоров и юниорок до 20 лет
17-21 ноября 2022 года, г. Казань
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АСАНОВА Ксения
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Место Фамилия, Имя Дата рождения
Рейтинг 

ФНТ РТ
Разряд Город (район)

1 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 950 МС Казань (Жижикин Д.В.)
2 ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 723 КМС КазУОР
3 КОТОВА Дарья 16.02.2008 668 КМС КазУОР
3 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 660 КМС Казань (Ершова Е.А.)
5 МУРТАЗИНА Азалия 19.10.2005 649 КМС Бавлы
6 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 751 КМС Сабинский р-он
7 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 562 1 Казань (Ершова Е.А.)
8 ГИСМАТУЛИНА Лейла 03.05.2007 448 1 Альметьевск
9 СИБГАТУЛЛИНА Ангелина 05.06.2006 372 2 Казань (Ершова Е.А.)

10 ХАМИТОВА Аделина 11.03.2008 403 2 Бавлы
11 СУЛЕЙМАНОВА Злата 01.02.2008 400 1 КазУОР
12 ИШМУРАТОВА София 07.04.2008 379 3 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

13 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира 29.07.2009 399 3 Сабинский р-он
14 ГОРБУНОВА Евгения 05.10.2007 331 2 Набережные Челны
15 РОМАНОВА Алина 19.07.2006 356 1 Казань (Ершова Е.А.)
16 НЕМТЫРЕВА Кира 26.09.2007 321 2 Набережные Челны
17 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля 27.07.2010 245 2 Сабинский р-он
18 ШАЯХМЕТОВА Регина 22.03.2008 227 2 Набережные Челны
19 ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр 06.10.2007 315 2 Альметьевск
20 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 10.03.2008 352 2 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

21 ГАЛИЕВА Ралина 07.04.2009 295 3 Бавлы
22 МУХИТОВА Ралина 30.01.2009 264 3 Бавлы
23 ГАРИПОВА Айсылу 15.09.2007 302 1 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

24 ФАРРАХОВА Лия 01.04.2010 326 2 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

25 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 253 3 Казань (Ершова Е.А.)
26 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 320 3 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

27 ГАЗИЗОВА Элина 14.02.2010 288 3 Казань (Ершова Е.А.)
28 ЧЕМОДАНОВА Екатерина 27.11.2009 200 1 юн. Казань (Филиппов В.В.)
29 ВАЛИЕВА Зарина 16.05.2008 261 3 Бавлы
30 ВАЛИУЛЛИНА Риана 19.10.2009 244 1 юн. Сабинский р-он
31 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 04.09.2010 186 1 юн. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

32 КАРПОВА Дарья 24.11.2008 171 1 юн. Казань (Труфанова Н.Н.)
33 АСАНОВА Ксения 23.02.2011 199 1 юн. Казань (Филиппов В.В.)
34 АСАНОВА Дарья 19.08.2009 211 1 юн. Казань (Филиппов В.В.)
35 СУЛТАНОВА Риана 08.08.2011 139 3 Елабуга
36 ЧЕРНЯЕВА Татьяна 11.12.2007 113 3 юн. Буинский р-он
37 ИБРАГИМОВА Гульшат 19.06.2011 139 3 юн. Казань (Труфанова Н.Н.)
38 ХУСАИНОВА Рената 27.07.2009 141 2 юн. Казань (Князев П.А.)
39 ТРОФИМОВА Елизавета 02.12.2011 133 1 юн. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

40 ХАРИТОНОВА Вероника 22.07.2011 138 3 юн. Казань (Ершова Е.А.)
41 ЛЯДОВА Ангелина 23.09.2008 166 2 юн. Казань (Князев П.А.)
42 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя 30.05.2007 179 1 юн. Казань (Труфанова Н.Н.)
43 ЯППАРОВА Амиля 02.12.2009 122 б/р Сабинский р-он
44 ЗАРИПОВА Азалия 28.11.2010 143 2 юн. Казань (Труфанова Н.Н.)
45 ЗАКАМУЛИНА Мадина 05.10.2008 165 3 юн. Казань (Ершова Е.А.)
46 ГАЗИЗОВА Эмилия 04.10.2008 162 2 юн. Казань (Ершова Е.А.)
47 ЗАГИДУЛЛИНА Алия 01.11.2011 149 3 юн. Казань (Князев П.А.)
48 КИМ Диана 04.11.2011 106 б/р Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

49-51 РУЗАВКИНА Виктория 16.05.2009 б/р Елабуга
49-51 ГИМАДЕЕВА Мадина 22.03.2009 б/р Елабуга
49-51 АХМЕДЖАНОВА Ралина 07.10.2010 31 б/р Казань (Труфанова Н.Н.)

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди юниоров и юниорок до 20 лет

17-21 ноября 2022 года, г. Казань

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ



№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг

Спортивный 

разряд (звание)
Город (команда)

1 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 641 1 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

2 АХМЕТЗЯНОВ Ислам 11.09.2006 560 1 Казань (Труфанова Н.Н.)

3 АХМЕТКАРИМОВ Риналь 23.02.2005 555 1 Альметьевск

4 БАШИРОВ Камиль 21.11.2007 331 3 Казань (Труфанова Н.Н.)

5 БАШИРОВ Ленар 18.10.2008 95 3 юн. Буинский р-он

6 БРЫЗГАЛОВ Георгий 20.07.2009 143 б/р Елабуга

7 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 750 КМС Сабинский р-он

8 ГАЛИМОВ Рафаэль 28.05.2004 620 КМС Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

9 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 683 КМС Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

10 ЕМЕЛИН Андрей 31.05.2011 157 3 юн. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

11 ЗАКИРОВ Камиль 29.11.2008 37 3 юн. Апастовский р-он

12 ЗАКИРОВ Рамиль 29.11.2008 37 3 юн. Апастовский р-он

13 ЗАКИРОВ Ранис 07.02.2007 97 б/р Сабинский р-он

14 ЗАХАРОВ Виктор 26.09.2007 270 б/р Казань (Медведева И.П.)

15 ЗАЯЦ Петр 07.01.2010 159 3 юн. Казань (Ершова Е.А.)

16 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир 20.10.2008 554 1 Бавлы

17 ИБРАГИМОВ Мурат 20.08.2009 407 2 Сабинский р-он

18 ИДИАТУЛЛИН Роберт 17.06.2010 115 2 юн. Казань (Ершова Е.А.)

19 ИШМУРАТОВ Шамиль 01.09.2005 676 КМС Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

20 ИЮДИН Алексей 13.04.2011 199 1 юн. Алексеевский р-он

21 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 315 2 юн. Казань (Ершова Е.А.)

22 КЛИМОВ Артем 17.02.2005 454 3 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

23 КРИВОНОГОВ Александр 17.03.2009 298 3 юн. Казань (Филиппов В.В.)

24 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 601 2 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

25 МИРЗЕГАЛЯМОВ Дамир 06.11.2011 213 2 юн. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

26 МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 555 2 Алексеевский р-он

27 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 627 1 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

28 МУХАМЕДОВ Карим 09.03.2010 207 2 юн. Казань (Филиппов В.В.)

29 НИГМАТУЛЛИН Карим 12.05.2004 686 КМС Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

30 ОСИПОВ Никита 23.11.2006 265 2 Альметьевск

31 ПОЛЕВОЙ Илья 15.02.2008 600 1 КазУОР

32 ПРАЗДНИКОВ Тимофей 15.01.2007 89 б/р Елабуга

33 РОДИОНОВ Исмаил 21.04.2009 122 3 юн. Буинский р-он

34 РУГАЕВ Аллаз 24.05.2007 400 2 Альметьевск

35 САПАРОВ Руслан 11.07.2005 361 КМС (ПОДА) Альметьевск

36 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 624 КМС Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

37 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 580 1 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

38 СЕРГЕЙЧЕВ Кирилл 13.07.2009 138 3 юн. Буинский р-он

39 СОВИН Семен 09.04.2007 619 1 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

40 СУЛЕЙМАНОВ Адель 21.07.2009 422 3 Бавлы

41 СУХАЧЕВ Егор 03.07.2005 105 б/р Казань (Ершова Е.А.)

42 СЯРКИН Михаил 26.10.2007 591 1 Алексеевский р-он

43 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 625 КМС Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

44 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 676 КМС КазУОР

45 ТЮКАРЕВ Иван 07.12.2009 70 б/р Алексеевский р-он

46 УРМАНОВ Игорь 19.12.2005 638 1 Альметьевск

47 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 484 1 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

48 ФЕКЛИН Сергей 04.06.2004 477 б/р Лаишевский р-он

49 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 680 КМС Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

50 ХАЙБУЛЛИН Данил 14.06.2005 730 КМС Казань (Труфанова Н.Н.)

51 ХАЙРУЛЛИН Альберт 19.03.2010 124 2 юн. Апастовский р-он

52 ХАМЕТОВ Данияр 06.02.2011 105 3 юн. Казань (Ершова Е.А.)

53 ХАСАНОВ Сайяр 27.06.2009 305 3 юн. Казань (Филиппов В.В.)

54 ХАСИЯТУЛЛИН Амир 18.06.2008 263 1 юн. Бавлы

55 ХИКМАТУЛЛИН Динар 02.08.2008 303 б/р Казань (Ершова Е.А.)

56 ШАЙХУТДИНОВ Адель 19.08.2008 236 2 юн. Казань (Князев П.А.)

57 ШАРИПОВ Камиль 13.03.2009 229 2  юн. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

58 ШАФИКОВ Данис 25.03.2009 91 б/р Елабуга

59 ШИБАНОВ Елисей 23.09.2011 152 2 юн. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

60 ШИЛОВ Александр 19.09.2010 224 3 юн. Казань (Филиппов В.В.)

61 ШИШКАНОВ Богдан 04.05.2008 750 1 КазУОР

62 ЯКОВЛЕВ Валерий 07.04.2004 312 б/р Казань

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди юниоров и юниорок до 20 лет

17-21 ноября 2022 года, г. Казань

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРЫ

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



ЮНИОРЫ Группа №1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

3-0 3-0

1 2

0-3 3-1

1 1

0-3 1-3

ЮНИОРЫ Группа №2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2

В:П 3-2

0 1

П:В 1-3

1 2

2-3 3-1

ЮНИОРЫ Группа №3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-1 3-0

1 1 2

0-3 1-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

ЮНИОРЫ Группа №4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

ЮНИОРЫ Группа №5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

ЮНИОРЫ Группа №6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-1 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 2 2

1-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

ЮНИОРЫ Группа №7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-1 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

1-3 0-3 3-1

1 1 1

0-3 0-3 1-3

ЮНИОРЫ Группа №8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 2 2

1-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

44 БАШИРОВ Ленар Буинский р-он 3

2

3 ШАРИПОВ Камиль
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)
4 3

6 1

2 ФЕКЛИН Сергей Лаишевский р-он 5

1 ТОЛСТЯКОВ Вадим КазУОР

1 2 3 4

3

4 ШАФИКОВ Данис Елабуга 3 4

3 ОСИПОВ Никита Альметьевск 4

1

2 СУЛЕЙМАНОВ Адель Бавлы 5 2

1 ИШМУРАТОВ Шамиль
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)
6

4

1 2 3 4

4 ПРАЗДНИКОВ Тимофей Елабуга 3

3

3 ХАСИЯТУЛЛИН Амир Бавлы 5 2

6 1

2 КЛИМОВ Артем
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)
4

1 ФРОЛОВ Николай
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)

1 2 3 4

3

4 ТЮКАРЕВ Иван Алексеевский р-он 3 4

3 ЗАХАРОВ Виктор
Казань (Медведева 

И.П.)
4

1

2 ИБРАГИМОВ Мурат Сабинский р-он 5 2

1 ДЫКИН Алексей
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)
6

4

1 2 3 4

4 ЗАКИРОВ Камиль Апастовский р-он 3

2

3 КРИВОНОГОВ Александр
Казань (Филиппов 

В.В.)
4 3

6 1

2 РУГАЕВ Аллаз Альметьевск 5

1 НИГМАТУЛЛИН Карим
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)

1 2 3 4

3

4 ЗАКИРОВ Рамиль Апастовский р-он 3 4

3 ХИКМАТУЛЛИН Динар Казань (Ершова Е.А.) 4

1

2 САПАРОВ Руслан Альметьевск 5 2

1 ХАЙБУЛЛИН Данил
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
6

2

1 2 3 4

3

3 ХАСАНОВ Сайяр
Казань (Филиппов 

В.В.)
3

2 БАШИРОВ Камиль
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
1

2 3

4 11 ШИШКАНОВ Богдан КазУОР

1

33 ЯКОВЛЕВ Валерий Казань 2

1

2 КАПРАЛОВ Тимур Казань (Ершова Е.А.) 3 2

1 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель Сабинский р-он 4

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди юниоров и юниорок до 20 лет

17-21 ноября 2022 года, г. Казань

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

1 2 3



ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди юниоров и юниорок до 20 лет

17-21 ноября 2022 года, г. Казань

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

ЮНИОРЫ Группа №9
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 2-3

1 1 2

0-3 0-3 3-2

ЮНИОРЫ Группа №10
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-1 3-0

1 1 2

0-3 1-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

ЮНИОРЫ Группа №11
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-1 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

1-3 0-3 3-2

1 1 1

0-3 0-3 2-3

ЮНИОРЫ Группа №12
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

1-3 3-0 3-0

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-1

1 1 1

0-3 0-3 1-3

ЮНИОРЫ Группа №13
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-1 3-0

1 1 2

0-3 1-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

ЮНИОРЫ Группа №14
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 2 2

1-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 2-3

1 1 2

0-3 0-3 3-2

ЮНИОРЫ Группа №15
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

ЮНИОРЫ Группа №16
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

1-3 3-0 3-0

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 0-3 3-0

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

34 БРЫЗГАЛОВ Георгий Елабуга 4

1

3 ШИБАНОВ Елисей
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)
3 4

5 2

2 ПОЛЕВОЙ Илья КазУОР 6

1 КРИУШКИН Артем
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)

1 2 3 4

3

4 СУХАЧЕВ Егор Казань (Ершова Е.А.) 3 4

3 ЕМЕЛИН Андрей
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)
4

1

2 САФИУЛЛИН Рашид
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)
5 2

1 СОВИН Семен
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)
6

3

1 2 3 4

4 СЕРГЕЙЧЕВ Кирилл Буинский р-он 4

2

3 ЗАЯЦ Петр Казань (Ершова Е.А.) 3 4

6 1

2 СЯРКИН Михаил Алексеевский р-он 5

1 ГАЛИМОВ Рафаэль
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)

1 2 3 4

3

4 ХАЙРУЛЛИН Альберт Апастовский р-он 3 4

3 ИЮДИН Алексей Алексеевский р-он 4

1

2 АХМЕТЗЯНОВ Ислам
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
5 2

1 САФИУЛЛИН Адель
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)
6

4

1 2 3 4

4 РОДИОНОВ Исмаил Буинский р-он 3

1

3 МУХАМЕДОВ Карим
Казань (Филиппов 

В.В.)
4 3

5 2

2 АХМЕТКАРИМОВ Риналь Альметьевск 6

1 ТАЗИЕВ Нияз
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)

1 2 3 4

3

4 ИДИАТУЛЛИН Роберт Казань (Ершова Е.А.) 3 4

3 МИРЗЕГАЛЯМОВ Дамир
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов Р.А.)
4

1

2 МОНАХОВ Алексей Алексеевский р-он 5 2

1 МУХАМЕДОВ Камиль
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)
6

4

1 2 3 4

4 ХАМЕТОВ Данияр Казань (Ершова Е.А.) 3

2

3 ШИЛОВ Александр
Казань (Филиппов 

В.В.)
4 3

6 1

2 УСМАНОВ Тимур
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)
5

1 УРМАНОВ Игорь Альметьевск

1 2 3 4

4

4 ЗАКИРОВ Ранис Сабинский р-он 4 3

3 ШАЙХУТДИНОВ Адель Казань (Князев П.А.) 3

1

2 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир Бавлы 5 2

1 АНДРЕЕВ Артем
Казань (Тихонов В.А., 

Шахова Ю.А.)
6

1 2 3 4



1 ВАЛИМУХАМЕТОВ ГадельСабинский р-он

1 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель
2 АХМЕТКАРИМОВ Риналь Альметьевск 3-1
3 АНДРЕЕВ Артем Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель

2 ИШМУРАТОВ Шамиль 3-1
4 ИШМУРАТОВ Шамиль Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)3-1
5 ТОЛСТЯКОВ Вадим КазУОР ТОЛСТЯКОВ Вадим

3 ТОЛСТЯКОВ Вадим 3-1
6 СОВИН Семен Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-0
7 МУХАМЕДОВ Камиль Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) ТОЛСТЯКОВ Вадим

4 ХАЙБУЛЛИН Данил 3-1
8 ХАЙБУЛЛИН Данил Казань (Труфанова Н.Н.) 3-1 КазУОР
9 НИГМАТУЛЛИН Карим Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) ПОЛЕВОЙ Илья 1

5 ПОЛЕВОЙ Илья 3-0
10 ПОЛЕВОЙ Илья КазУОР 3-1
11 САФИУЛЛИН Адель Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) ПОЛЕВОЙ Илья

6 ФРОЛОВ Николай 3-1
12 ФРОЛОВ Николай Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-0
13 ДЫКИН Алексей Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) ПОЛЕВОЙ Илья

7 ДЫКИН Алексей 3-1 КазУОР
14 УРМАНОВ Игорь Альметьевск 3-1 -15 ТОЛСТЯКОВ Вадим 2
15 ГАЛИМОВ Рафаэль Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) ШИШКАНОВ Богдан

8 ШИШКАНОВ Богдан 3-0
16 ШИШКАНОВ Богдан КазУОР 3-0

-13 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель
-12 ДЫКИН Алексей Сабинский р-он

-1 АХМЕТКАРИМОВ Риналь ДЫКИН Алексей ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 3
АНДРЕЕВ Артем 3-2 3-2

-2 АНДРЕЕВ Артем 3-0 ДЫКИН Алексей
-11 ФРОЛОВ Николай 3-1

-3 СОВИН Семен СОВИН Семен

СОВИН Семен 3-1 33

-4 МУХАМЕДОВ Камиль 3-0 -14 ШИШКАНОВ Богдан
-10 ХАЙБУЛЛИН Данил Казань (Труфанова Н.Н.)

-5 НИГМАТУЛЛИН Карим ХАЙБУЛЛИН Данил ХАЙБУЛЛИН Данил 3
САФИУЛЛИН Адель 3-1 3-0

-6 САФИУЛЛИН Адель 3-2 ХАЙБУЛЛИН Данил
-9 ИШМУРАТОВ Шамиль 3-0

-7 УРМАНОВ Игорь ИШМУРАТОВ Шамиль

УРМАНОВ Игорь 3-0
-8 ГАЛИМОВ Рафаэль 3-1 -26 ДЫКИН Алексей Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

ДЫКИН Алексей 5
-27 ШИШКАНОВ Богдан 3-0

КазУОР

-28 ШИШКАНОВ Богдан 6

-24 СОВИН Семен Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

ИШМУРАТОВ Шамиль 7
-25 ИШМУРАТОВ Шамиль 3-2

Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

-28 СОВИН Семен 8
-20 АНДРЕЕВ Артем

ФРОЛОВ Николай
-21 ФРОЛОВ Николай 3-2 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

ФРОЛОВ Николай 9
-22 САФИУЛЛИН Адель 3-0

УРМАНОВ Игорь Альметьевск

-23 УРМАНОВ Игорь 3-2 -32 УРМАНОВ Игорь 10

-30 АНДРЕЕВ А. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

САФИУЛЛИН Адель 11
-31 САФИУЛЛИН А. 3-2

Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

-33 АНДРЕЕВ Артем 12
-16 АХМЕТКАРИМОВ Риналь

АХМЕТКАРИМОВ Риналь
-17 МУХАМЕДОВ Камиль 3-2 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

НИГМАТУЛЛИН Карим 13
-18 НИГМАТУЛЛИН Карим 3-2

НИГМАТУЛЛИН Карим Альметьевск

-19 ГАЛИМОВ Рафаэль 3-2 -36 АХМЕТКАРИМОВ Риналь 14

-34 МУХАМЕДОВ Камиль Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

ГАЛИМОВ Рафаэль 15
-35 ГАЛИМОВ Рафаэль 3-2

Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

-36 МУХАМЕДОВ Камиль 16

Главный судья - судья МК _______________ Александров А.В.                                            Главный секретарь - судья МК _______________Шульга Г.П.
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ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди юниоров и юниорок до 20 лет

17-21 ноября 2022 года, г. Казань

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ (1-16 место)
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1 ТАЗИЕВ Нияз Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

1 ТАЗИЕВ Нияз

2 РУГАЕВ Аллаз Альметьевск 3-1

3 ХАСАНОВ Сайяр Казань (Филиппов В.В.) ТАЗИЕВ Нияз

2 УСМАНОВ Тимур 3-0

4 УСМАНОВ Тимур Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-1

5 АХМЕТЗЯНОВ Ислам Казань (Труфанова Н.Н.) ТАЗИЕВ Нияз

3 АХМЕТЗЯНОВ Ислам 3-1

6 ХАСИЯТУЛЛИН Амир Бавлы 3-1

7 КАПРАЛОВ Тимур Казань (Ершова Е.А.) СЯРКИН Михаил

4 СЯРКИН Михаил 3-1

8 СЯРКИН Михаил Алексеевский р-он 3-0

9 САФИУЛЛИН Рашид Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

5 СУЛЕЙМАНОВ Адель 3-1 17-е место

10 СУЛЕЙМАНОВ Адель Бавлы 3-1

11 ИБРАГИМОВ Мурат Сабинский р-он МОНАХОВ Алексей

6 МОНАХОВ Алексей 3-0

12 МОНАХОВ Алексей Алексеевский р-он 3-1

13 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир Бавлы МОНАХОВ Алексей

7 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир 3-2

14 ФЕКЛИН Сергей Лаишевский р-он 3-0

15 САПАРОВ Руслан Альметьевск ЗИЯНГАРЕЕВ Амир 18-е место

8 КРИУШКИН Артем 3-1

16 КРИУШКИН Артем Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) -13 СЯРКИН Михаил

16

-14 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир 3-0 19-е место

-9 УСМАНОВ Тимур 20-е место

УСМАНОВ Тимур

-10 АХМЕТЗЯНОВ Ислам 3-2

-11 СУЛЕЙМАНОВ Адель 3-1 21-е место

КРИУШКИН Артем

-12 КРИУШКИН Артем 3-1

-17 АХМЕТЗЯНОВ Ислам           22-е место

-18 СУЛЕЙМАНОВ Адель 3-1 23-е место

24-е место

-1 РУГАЕВ Аллаз

РУГАЕВ Аллаз

-2 ХАСАНОВ Сайяр 3-1

-3 ХАСИЯТУЛЛИН Амир РУГАЕВ Аллаз

ХАСИЯТУЛЛИН Амир 3-0

-4 КАПРАЛОВ Тимур 3-0

-5 САФИУЛЛИН Рашид

ИБРАГИМОВ Мурат 3-0 25-е место

-6 ИБРАГИМОВ Мурат В:П

-7 ФЕКЛИН Сергей ИБРАГИМОВ Мурат

САПАРОВ Руслан 3-1

-8 САПАРОВ Руслан 3-0 26-е место

-25 ХАСИЯТУЛЛИН Амир

-26 САПАРОВ Руслан 3-0 27-е место

-21 ХАСАНОВ Сайяр 28-е место

ХАСАНОВ Сайяр

-22 КАПРАЛОВ Тимур 3-0

-23 САФИУЛЛИН Рашид 3-0 29-е место

ФЕКЛИН Сергей

-24 ФЕКЛИН Сергей В:П

30-е место

-29 КАПРАЛОВ Тимур

-30 САФИУЛЛИН Рашид В:П 31-е место

Главный судья - судья МК Александров А.В. 32-е место

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.
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ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди юниоров и юниорок до 20 лет
17-21 ноября 2022 года, г. Казань

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ (17-32 место)
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ТАЗИЕВ Нияз



1 ШИЛОВ Александр Казань (Филиппов В.В.)

1 ШИЛОВ Александр

2 БАШИРОВ Камиль Казань (Труфанова Н.Н.) В:П

3 ХИКМАТУЛЛИН ДинарКазань (Ершова Е.А.) ХИКМАТУЛЛИН Динар

2 ХИКМАТУЛЛИН Динар 3-1

4 ЗАКИРОВ Ранис Сабинский р-он 3-0

5 КРИВОНОГОВ АлександрКазань (Филиппов В.В.) КРИВОНОГОВ Александр

3 КРИВОНОГОВ Александр 3-2

6 МИРЗЕГАЛЯМОВ ДамирКазань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)3-0

7 МУХАМЕДОВ Карим Казань (Филиппов В.В.) КРИВОНОГОВ Александр

4 ЗАХАРОВ Виктор 3-1

8 ЗАХАРОВ Виктор Казань (Медведева И.П.) 3-0

9 КЛИМОВ Артем Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

5 СЕРГЕЙЧЕВ Кирилл 3-1 33-е место

10 СЕРГЕЙЧЕВ Кирилл Буинский р-он В:П

11 ШАРИПОВ Камиль Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) ОСИПОВ Никита

6 ОСИПОВ Никита 3-0

12 ОСИПОВ Никита Альметьевск 3-0

13 ИЮДИН Алексей Алексеевский р-он ИЮДИН Алексей

7 ИЮДИН Алексей 3-1

14 ЕМЕЛИН Андрей Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-0

15 ЯКОВЛЕВ Валерий Казань ИЮДИН Алексей 34-е место

8 БРЫЗГАЛОВ Георгий 3-1

16 БРЫЗГАЛОВ Георгий Елабуга В:П -13 ХИКМАТУЛЛИН Динар

16

-14 ОСИПОВ Никита В:П 35-е место

-9 ШИЛОВ Александр 36-е место

ШИЛОВ Александр

-10 ЗАХАРОВ Виктор 3-1

-11 СЕРГЕЙЧЕВ Кирилл В:П 37-е место

БРЫЗГАЛОВ Георгий

-12 БРЫЗГАЛОВ Георгий 3-0

-17 ЗАХАРОВ Виктор           38-е место

-18 СЕРГЕЙЧЕВ Кирилл 3-0 39-е место

40-е место

-1 БАШИРОВ Камиль

ЗАКИРОВ Ранис

-2 ЗАКИРОВ Ранис В:П

-3 МИРЗЕГАЛЯМОВ Дамир ЗАКИРОВ Ранис

МИРЗЕГАЛЯМОВ Дамир 3-0

-4 МУХАМЕДОВ Карим 3-0

-5 КЛИМОВ Артем

ШАРИПОВ Камиль 3-0 41-е место

-6 ШАРИПОВ Камиль В:П

-7 ЕМЕЛИН Андрей ШАРИПОВ Камиль

ЕМЕЛИН Андрей 3-0

-8 ЯКОВЛЕВ Валерий В:П 42-е место

-25 МИРЗЕГАЛЯМОВ Дамир

-26 ЕМЕЛИН Андрей 3-0 43-е место

-21 БАШИРОВ Камиль 44-е место

МУХАМЕДОВ Карим

-22 МУХАМЕДОВ Карим В:П

-23 КЛИМОВ Артем В:П 45-е место

КЛИМОВ Артем

-24 ЯКОВЛЕВ Валерий В:П

46-е место

-29 БАШИРОВ Камиль

-30 ЯКОВЛЕВ Валерий В:П 47-е место

Главный судья - судья МК Александров А.В. 48-е место

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.
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ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди юниоров и юниорок до 20 лет
17-21 ноября 2022 года, г. Казань

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ (33-48 место)
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КРИВОНОГОВ Александр



1 ШАЙХУТДИНОВ Адель Казань (Князев П.А.)

1 ШАЙХУТДИНОВ Адель

2 Х  

3 ЗАКИРОВ Рамиль Апастовский р-он ШАЙХУТДИНОВ Адель

2 ЗАКИРОВ Рамиль 3-0

4 ШАФИКОВ Данис Елабуга 3-0

5 СУХАЧЕВ Егор Казань (Ершова Е.А.) ШАЙХУТДИНОВ Адель

3 ПРАЗДНИКОВ Тимофей 3-0

6 ПРАЗДНИКОВ Тимофей Елабуга 3-0

7 ШИБАНОВ Елисей Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) ШИБАНОВ Елисей

4 ШИБАНОВ Елисей 3-1

8 РОДИОНОВ Исмаил Буинский р-он 3-2

9 ХАЙРУЛЛИН Альберт Апастовский р-он

5 ХАЙРУЛЛИН Альберт 3-2 49-е место

10 ХАМЕТОВ Данияр Казань (Ершова Е.А.) 3-0

11 ТЮКАРЕВ Иван Алексеевский р-он ХАЙРУЛЛИН Альберт

6 ИДИАТУЛЛИН Роберт 3-0

12 ИДИАТУЛЛИН Роберт Казань (Ершова Е.А.) 3-0

13 БАШИРОВ Ленар Буинский р-он ХАЙРУЛЛИН Альберт

7 БАШИРОВ Ленар 3-0

14 ЗАКИРОВ Камиль Апастовский р-он 3-1

15 Х  БАШИРОВ Ленар

8 ЗАЯЦ Петр 3-2

16 ЗАЯЦ Петр Казань (Ершова Е.А.)

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди юниоров и юниорок до 20 лет

17-21 ноября 2022 года, г. Казань

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ. УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ (за 49 место)
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Место Фамилия, Имя Дата рождения
Рейтинг 

ФНТ РТ
Разряд Город (район)

1 ПОЛЕВОЙ Илья 15.02.2008 600 1 КазУОР
2 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 676 КМС КазУОР
3 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 750 КМС Сабинский р-он
3 ХАЙБУЛЛИН Данил 14.06.2005 730 КМС Казань (Труфанова Н.Н.)
5 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 683 КМС Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

6 ШИШКАНОВ Богдан 04.05.2008 750 1 КазУОР
7 ИШМУРАТОВ Шамиль 01.09.2005 676 КМС Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

8 СОВИН Семен 09.04.2007 619 1 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

9 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 680 КМС Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

10 УРМАНОВ Игорь 19.12.2005 638 1 Альметьевск
11 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 624 КМС Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

12 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 641 1 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

13 НИГМАТУЛЛИН Карим 12.05.2004 686 КМС Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

14 АХМЕТКАРИМОВ Риналь 23.02.2005 555 1 Альметьевск
15 ГАЛИМОВ Рафаэль 28.05.2004 620 КМС Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

16 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 627 1 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

17 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 625 КМС Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

18 МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 555 2 Алексеевский р-он
19 СЯРКИН Михаил 26.10.2007 591 1 Алексеевский р-он
20 ЗИЯНГАРЕЕВ Амир 20.10.2008 554 1 Бавлы
21 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 601 2 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

22 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 484 1 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

23 СУЛЕЙМАНОВ Адель 21.07.2009 422 3 Бавлы
24 АХМЕТЗЯНОВ Ислам 11.09.2006 560 1 Казань (Труфанова Н.Н.)
25 ИБРАГИМОВ Мурат 20.08.2009 407 2 Сабинский р-он
26 РУГАЕВ Аллаз 24.05.2007 400 2 Альметьевск
27 САПАРОВ Руслан 11.07.2005 361 КМС Альметьевск
28 ХАСИЯТУЛЛИН Амир 18.06.2008 263 1 юн. Бавлы
29 ФЕКЛИН Сергей 04.06.2004 477 б/р Лаишевский р-он
30 ХАСАНОВ Сайяр 27.06.2009 305 3 юн. Казань (Филиппов В.В.)
31 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 315 2 юн. Казань (Ершова Е.А.)
32 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 580 1 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

33 КРИВОНОГОВ Александр 17.03.2009 298 3 юн. Казань (Филиппов В.В.)
34 ИЮДИН Алексей 13.04.2011 199 1 юн. Алексеевский р-он
35 ХИКМАТУЛЛИН Динар 02.08.2008 303 б/р Казань (Ершова Е.А.)
36 ОСИПОВ Никита 23.11.2006 265 2 Альметьевск
37 ШИЛОВ Александр 19.09.2010 224 3 юн. Казань (Филиппов В.В.)
38 БРЫЗГАЛОВ Георгий 20.07.2009 143 б/р Елабуга
39 ЗАХАРОВ Виктор 26.09.2007 270 б/р Казань (Медведева И.П.)
40 СЕРГЕЙЧЕВ Кирилл 13.07.2009 138 3 юн. Буинский р-он
41 ШАРИПОВ Камиль 13.03.2009 229 2  юн. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

42 ЗАКИРОВ Ранис 07.02.2007 97 б/р Сабинский р-он
43 МИРЗЕГАЛЯМОВ Дамир 06.11.2011 213 2 юн. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

44 ЕМЕЛИН Андрей 31.05.2011 157 3 юн. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

45 МУХАМЕДОВ Карим 09.03.2010 207 2 юн. Казань (Филиппов В.В.)
46 КЛИМОВ Артем 17.02.2005 454 3 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

47 БАШИРОВ Камиль 21.11.2007 331 3 Казань (Труфанова Н.Н.)
48 ЯКОВЛЕВ Валерий 07.04.2004 312 б/р Казань
49 ШАЙХУТДИНОВ Адель 19.08.2008 236 2 юн. Казань (Князев П.А.)
50 ХАЙРУЛЛИН Альберт 19.03.2010 124 2 юн. Апастовский р-он

51-52 ШИБАНОВ Елисей 23.09.2011 152 2 юн. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

51-52 БАШИРОВ Ленар 18.10.2008 95 3 юн. Буинский р-он
53-56 ЗАКИРОВ Рамиль 29.11.2008 37 3 юн. Апастовский р-он
53-56 ПРАЗДНИКОВ Тимофей 15.01.2007 89 б/р Елабуга
53-56 ИДИАТУЛЛИН Роберт 17.06.2010 115 2 юн. Казань (Ершова Е.А.)
53-56 ЗАЯЦ Петр 07.01.2010 159 3 юн. Казань (Ершова Е.А.)
57-62 ШАФИКОВ Данис 25.03.2009 91 б/р Елабуга
57-62 СУХАЧЕВ Егор 03.07.2005 105 б/р Казань (Ершова Е.А.)
57-62 РОДИОНОВ Исмаил 21.04.2009 122 3 юн. Буинский р-он
57-62 ХАМЕТОВ Данияр 06.02.2011 105 3 юн. Казань (Ершова Е.А.)
57-62 ТЮКАРЕВ Иван 07.12.2009 70 б/р Алексеевский р-он
57-62 ЗАКИРОВ Камиль 29.11.2008 37 3 юн. Апастовский р-он

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди юниоров и юниорок до 20 лет

17-21 ноября 2022 года, г. Казань

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ



НИЗАМОВА Дарина Казань (Жижикин Д.В.)

ЦЕЛЫХ Дарья КазУОР НИЗАМОВА Д.

Х  ЦЕЛЫХ Д.

Х  НИЗАМОВА Д.

ТРОФИМОВА Елизавета Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)ЦЕЛЫХ Д.

КИМ Диана Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)МУХАМЕДНАЗАРОВА М.3-0

МУХАМЕДНАЗАРОВА МайяКазань (Труфанова Н.Н.)КАРПОВА Д.

КАРПОВА Дарья Казань (Труфанова Н.Н.)3-0 НИЗАМОВА Д.

ГАЗИЗОВА Элина Казань (Ершова Е.А.) ЦЕЛЫХ Д.

КОРОЛЕВА Диана Казань (Ершова Е.А.)ГАЗИЗОВА Э. 3-0

Х  КОРОЛЕВА Д.

Х  ФАЙЗУТДИНОВА С.

Х  ВАЛИУЛЛИНА Р.

Х  ФАЙЗУТДИНОВА С.3-1

ФАЙЗУТДИНОВА Сафира Сабинский р-онВАЛИУЛЛИНА Р.

ВАЛИУЛЛИНА Риана Сабинский р-он НИЗАМОВА Д.

ГИСМАТУЛИНА Лейла Альметьевск ЦЕЛЫХ Д.

ХАМИТОВА Аделина Бавлы ГИСМАТУЛИНА Л. 3-0

Х  ХАМИТОВА А.

Х  ГИСМАТУЛИНА Л.

Х  ХАМИТОВА А.

Х  ГОРБУНОВА Е. 3-0

ГОРБУНОВА Евгения Набережные ЧелныШАЯХМЕТОВА Р.

ШАЯХМЕТОВА Регина Набережные Челны ГИСМАТУЛИНА Л.

ЛЯДОВА Ангелина Казань (Князев П.А.) ХАМИТОВА А.

ХУСАИНОВА Рената Казань (Князев П.А.)ЛЯДОВА А. 3-1

Х  ХУСАИНОВА Р.

Х  ГАЛЛЯМОВА Д.

Х  СУЛЕЙМАНОВА З.

Х  ГАЛЛЯМОВА Д. 3-0

ГАЛЛЯМОВА Диана Казань (Ершова Е.А.)СУЛЕЙМАНОВА З. Казань (Жижикин Д.В.)

СУЛЕЙМАНОВА Злата КазУОР НИЗАМОВА Дарина

КОТОВА Дарья КазУОР ЦЕЛЫХ Дарья

МУХЛИНА Мария Казань (Ершова Е.А.)КОТОВА Д. КазУОР

Х  МУХЛИНА М. 3-2

Х  КОТОВА Д.

Х  МУХЛИНА М.

Х  ХАБИБРАХМАНОВА З.3-0

ХАБИБРАХМАНОВА Зиля Сабинский р-онЯППАРОВА А.

ЯППАРОВА Амиля Сабинский р-он КОТОВА Д.

ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр Альметьевск МУХЛИНА М.

ГАЛИЕВА Ралина Бавлы ШАЙДУЛЛИНА И. 3-0

Х  ГАЛИЕВА Р.

Х  СИБГАТУЛЛИНА А.

Х  РОМАНОВА А.

Х  СИБГАТУЛЛИНА А.3-0

СИБГАТУЛЛИНА АнгелинаКазань (Ершова Е.А.)РОМАНОВА А.

РОМАНОВА Алина Казань (Ершова Е.А.) ШИГАПОВА К. Сабинский р-он

ИШМУРАТОВА София Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) МУРТАЗИНА А. ШИГАПОВА Камилла

ГАРИПОВА Айсылу Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)ИШМУРАТОВА С. 3-1 МУРТАЗИНА Азалия

Х  ГАРИПОВА А. Бавлы

Х  ИШМУРАТОВА С.

Х  ГАРИПОВА А.

Х  МУХИТОВА Р. 3-1

МУХИТОВА Ралина Бавлы ВАЛИЕВА З. Альметьевск

ВАЛИЕВА Зарина Бавлы ШИГАПОВА К. ГИСМАТУЛИНА Лейла

АСАНОВА Дарья Казань (Филиппов В.В.) МУРТАЗИНА А. ХАМИТОВА Аделина

ЧЕМОДАНОВА ЕкатеринаКазань (Филиппов В.В.)АСАНОВА Д. 3-0 Бавлы

ЗАРИПОВА Азалия Казань (Труфанова Н.Н.)ЧЕМОДАНОВА Е.

ИБРАГИМОВА Гульшат Казань (Труфанова Н.Н.)3-1 ШИГАПОВА К.

Х  МУРТАЗИНА А. КазУОР

Х  ШИГАПОВА К. 3-0 КОТОВА Дарья

ШИГАПОВА Камилла Сабинский р-онМУРТАЗИНА А. МУХЛИНА Мария

МУРТАЗИНА Азалия Бавлы Казань (Ершова Е.А.)
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ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди юниоров и юниорок до 20 лет

17-21 ноября 2022 года, г. Казань
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Главный судья - судья МК                    Александров А.В. Главный секретарь - судья МК                 Шульга Г.П.



ВАЛИМУХАМЕТОВ ГадельСабинский р-он

ТОЛСТЯКОВ Вадим КазУОР ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

Х  ТОЛСТЯКОВ В.

Х  ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

ШИЛОВ Александр Казань (Филиппов В.В.) ТОЛСТЯКОВ В.

МУХАМЕДОВ Карим Казань (Филиппов В.В.)РУГАЕВ А. 3-0

РУГАЕВ Аллаз АльметьевскОСИПОВ Н.

ОСИПОВ Никита Альметьевск3-0 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

СУЛЕЙМАНОВ Адель Бавлы ТОЛСТЯКОВ В.

ХАСИЯТУЛЛИН Амир Бавлы СУЛЕЙМАНОВ А. 3-1

Х  ХАСИЯТУЛЛИН А.

Х  ДЫКИН А.

Х  ЗИЯНГАРЕЕВ А.

Х  ДЫКИН А. 3-0

ДЫКИН Алексей Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)ЗИЯНГАРЕЕВ А.

ЗИЯНГАРЕЕВ Амир Бавлы ШИШКАНОВ Б.

АНДРЕЕВ Артем Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) ПОЛЕВОЙ И.

СОВИН Семен Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)АНДРЕЕВ А. 3-2

Х  СОВИН С.

Х  СЯРКИН М.

БРЫЗГАЛОВ Георгий Елабуга МОНАХОВ А.

ПРАЗДНИКОВ Тимофей Елабуга СЯРКИН М. 3-2

СЯРКИН Михаил Алексеевский р-онМОНАХОВ А.

МОНАХОВ Алексей Алексеевский р-он3-0 ШИШКАНОВ Б.

КАПРАЛОВ Тимур Казань (Ершова Е.А.) ПОЛЕВОЙ И.

ХИКМАТУЛЛИН Динар Казань (Ершова Е.А.)КАПРАЛОВ Т. 3-1

СЕРГЕЙЧЕВ Кирилл Буинский р-онХИКМАТУЛЛИН Д.

БАШИРОВ Ленар Буинский р-он3-2 ШИШКАНОВ Б.

Х  ПОЛЕВОЙ И.

Х  ШИШКАНОВ Б. 3-0

ШИШКАНОВ Богдан КазУОР ПОЛЕВОЙ И. Казань (Труфанова Н.Н.)

ПОЛЕВОЙ Илья КазУОР ХАЙБУЛЛИН Данил

НИГМАТУЛЛИН Карим Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) ИШМУРАТОВ Шамиль

САФИУЛЛИН Адель Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)НИГМАТУЛЛИН К. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

Х  САФИУЛЛИН А. 3-2

Х  НИГМАТУЛЛИН К.

ИЮДИН Алексей Алексеевский р-он САФИУЛЛИН А.

ТЮКАРЕВ Иван Алексеевский р-онУСМАНОВ Т. 3-1

УСМАНОВ Тимур Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)ИБРАГИМОВ М.

ИБРАГИМОВ Мурат Сабинский р-он3-0 НИГМАТУЛЛИН К.

МУХАМЕДОВ Камиль Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) САФИУЛЛИН А.

КЛИМОВ Артем Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)МУХАМЕДОВ К. 3-1

Х  КЛИМОВ А.

Х  ФРОЛОВ Н.

Х  ТАЗИЕВ Н.

Х  ФРОЛОВ Н. 3-0

ФРОЛОВ Николай Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)ТАЗИЕВ Н.

ТАЗИЕВ Нияз Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) ХАЙБУЛЛИН Д. КазУОР

ГАЛИМОВ Рафаэль Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) ИШМУРАТОВ Ш. ШИШКАНОВ Богдан

САФИУЛЛИН Рашид Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)ГАЛИМОВ Р. 3-1 ПОЛЕВОЙ Илья

Х  САФИУЛЛИН Р. КазУОР

Х  УРМАНОВ И.

Х  АХМЕТКАРИМОВ Р.

Х  УРМАНОВ И. 3-0

УРМАНОВ Игорь АльметьевскАХМЕТКАРИМОВ Р. Сабинский р-он

АХМЕТКАРИМОВ Риналь Альметьевск ХАЙБУЛЛИН Д. ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель

ХАСАНОВ Сайяр Казань (Филиппов В.В.) ИШМУРАТОВ Ш. ТОЛСТЯКОВ Вадим

КРИВОНОГОВ Александр Казань (Филиппов В.В.)ХАСАНОВ С. 3-0 КазУОР

МИРЗЕГАЛЯМОВ Дамир Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)КРИВОНОГОВ А.

ШИБАНОВ Елисей Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)3-0 ХАЙБУЛЛИН Д.

Х  ИШМУРАТОВ Ш. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

Х  ХАЙБУЛЛИН Д. 3-0 НИГМАТУЛЛИН Карим

ХАЙБУЛЛИН Данил Казань (Труфанова Н.Н.)ИШМУРАТОВ Ш. САФИУЛЛИН Адель

ИШМУРАТОВ Шамиль Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.) Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)
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ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди юниоров и юниорок до 20 лет
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Главный судья - судья МК                    Александров А.В. Главный секретарь - судья МК                 Шульга Г.П.



ПОЛЕВОЙ Илья КазУОР

НИЗАМОВА Дарина Казань (Жижикин Д.В.)ПОЛЕВОЙ И.

Х  НИЗАМОВА Д.

Х  ПОЛЕВОЙ И.

ИЮДИН Алексей Алексеевский р-он НИЗАМОВА Д.

ГАЛИЕВА Ралина Бавлы ИБРАГИМОВ М. 3-0

ИБРАГИМОВ Мурат Сабинский р-онФАЙЗУТДИНОВА С.

ФАЙЗУТДИНОВА Сафира Сабинский р-он3-0 ПОЛЕВОЙ И.

МОНАХОВ Алексей Алексеевский р-он НИЗАМОВА Д.

ГОРБУНОВА Евгения Набережные ЧелныМОНАХОВ А. 3-0

Х  ГОРБУНОВА Е.

Х  АХМЕТКАРИМОВ Р.

Х  ГИСМАТУЛИНА Л.

Х  АХМЕТКАРИМОВ Р.3-1

АХМЕТКАРИМОВ Риналь АльметьевскГИСМАТУЛИНА Л.

ГИСМАТУЛИНА Лейла Альметьевск ПОЛЕВОЙ И.

ТОЛСТЯКОВ Вадим КазУОР НИЗАМОВА Д.

КОТОВА Дарья КазУОР ТОЛСТЯКОВ В. 3-1

Х  КОТОВА Д.

Х  ТОЛСТЯКОВ В.

Х  КОТОВА Д.

Х  ОСИПОВ Н. 3-0

ОСИПОВ Никита АльметьевскВАЛИЕВА З.

ВАЛИЕВА Зарина Бавлы ТОЛСТЯКОВ В.

ЗИЯНГАРЕЕВ Амир Бавлы КОТОВА Д.

СУЛЕЙМАНОВА Злата КазУОР ЗИЯНГАРЕЕВ А. 3-0

ШИЛОВ Александр Казань (Филиппов В.В.)СУЛЕЙМАНОВА З.

ЧЕМОДАНОВА ЕкатеринаКазань (Филиппов В.В.)3-0 ЗИЯНГАРЕЕВ А.

Х  СУЛЕЙМАНОВА З.

Х  ХАЙБУЛЛИН Д. 3-1

ХАЙБУЛЛИН Данил Казань (Труфанова Н.Н.)ГАЛЛЯМОВА Д. Сабинский р-он

ГАЛЛЯМОВА Диана Казань (Ершова Е.А.) ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель

ШИШКАНОВ Богдан КазУОР ШИГАПОВА Камилла

ЦЕЛЫХ Дарья КазУОР ШИШКАНОВ Б. Сабинский р-он

Х  ЦЕЛЫХ Д. 3-0

Х  ШИШКАНОВ Б.

ЗАКИРОВ Ранис Сабинский р-он ЦЕЛЫХ Д.

ВАЛИУЛЛИНА Риана Сабинский р-онСЯРКИН М. 3-0

СЯРКИН Михаил Алексеевский р-онНЕМТЫРЕВА К.

НЕМТЫРЕВА Кира Набережные Челны3-0 ШИШКАНОВ Б.

СУЛЕЙМАНОВ Адель Бавлы ЦЕЛЫХ Д.

МУХИТОВА Ралина Бавлы СУЛЕЙМАНОВ А. 3-2

Х  МУХИТОВА Р.

Х  ФРОЛОВ Н.

Х  МУРТАЗИНА А.

Х  ФРОЛОВ Н. 3-0

ФРОЛОВ Николай Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)МУРТАЗИНА А.

МУРТАЗИНА Азалия Бавлы ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. КазУОР

ТАЗИЕВ Нияз Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) ШИГАПОВА К. ПОЛЕВОЙ Илья

МУХЛИНА Мария Казань (Ершова Е.А.)ТАЗИЕВ Н. 3-2 НИЗАМОВА Дарина

Х  МУХЛИНА М. Казань (Жижикин Д.В.)

Х  ТАЗИЕВ Н.

Х  МУХЛИНА М.

Х  ХАСИЯТУЛЛИН А.3-0

ХАСИЯТУЛЛИН Амир Бавлы ХАМИТОВА А. КазУОР

ХАМИТОВА Аделина Бавлы ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. ТОЛСТЯКОВ Вадим

САПАРОВ Руслан Альметьевск ШИГАПОВА К. КОТОВА Дарья

ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр АльметьевскСАПАРОВ Р. 3-1 КазУОР

ХАСАНОВ Сайяр Казань (Филиппов В.В.)ШАЙДУЛЛИНА И.

АСАНОВА Дарья Казань (Филиппов В.В.)3-0 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

Х  ШИГАПОВА К. КазУОР

Х  ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.3-1 ШИШКАНОВ Богдан

ВАЛИМУХАМЕТОВ ГадельСабинский р-онШИГАПОВА К. ЦЕЛЫХ Дарья

ШИГАПОВА Камилла Сабинский р-он КазУОР
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ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ среди юниоров и юниорок до 20 лет

17-21 ноября 2022 года, г. Казань

ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ. СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД
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Главный судья - судья МК                    Александров А.В. Главный секретарь - судья МК                 Шульга Г.П.
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